若甲方需要增加设计文件份数，乙方应予提供，但需按 5 元/A1 的标准另行向

甲方收取工本费。 

4、乙方以  专人或快递 向甲方交付设计文件。其中， 

（1）专人送交的，以送交当日为送达日； 

（2）快递送交的，以寄出日后 3 日为送达日。 

5、甲方对收到的乙方提交的所有设计文件，应当以加盖公章或授权甲方代表签

字的方式签署收讫回执，并面交乙方代表或传真给乙方。 

第 6 条  设计费及其支付 

1、甲乙双方经协商确定，本合同项下设计费采用固定总价方式，设计费总额为

_426000 元（大写：人民币 肆拾贰万陆仟元整 ）（其中：不含税合同价款 401886.79

元，合同增值税款 24113.21 元，税率 6%）。 

2、设计费的支付方式 

1）合同签订后 7 日内，甲方向乙方支付合同额的 30%，作为预付款；乙方提交

施工图及预算文件后 7 日内，甲方向乙方支付至合同额的 70%；剩余合同额的 30%，

待施工图通过审查后 7 日内一次性结清，不留尾款。 

2）设计费支付方式：通过  银行转账（现汇）的方式支付，每次设计费支付前，

乙方应向甲方开具对应金额的增值税普通发票。 

第 7 条  设计基础资料